
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ВРБАС 

 
 
 
 БРОЈ  6.  ВРБАС  20.  ЈУЛ  2006.   ГОДИНА   XLII 
 

          

70.         
 
 На основу члана  4. Закона о јавним предузећима и обављању делатности 
од општег интереса («Службени гласник Републике Србије», број 25/2000, 
25/2002, 107/2005. и 108/2005), члана 41. Закона о енергетици («Службени гласник 
Републике Србије», број 84/2004 и члана 30. и 93. Статута општине Врбас 
(»Службени лист општине Врбас», број 3/2002, 5/2002 и 10/2004) Скупштина 
општине Врбас, на седници одржаној дана  20. јула 2006. године, донела је 
 
 
                     О  Д  Л  У  К  У 
 

о изменама и допунама Одлуке о усклађивању Одлуке о оснивању Јавног 
предузећа за дистрибуцију природног гаса  друштва са ограниченом 

одговорношћу «Врбас-гас» са седиштем у Врбасу 
 
      Члан 1. 
 
 
 У Одлуци о усклађивању Одлуке о оснивању Јавног предузећа за 
дистрибуцију природног гаса друштва са ограниченом  одговорношћу «Врбас-гас» 
са седиштем у Врбасу (»Службени лист општине Врбас», број 5/2003) у члану 4.  
иза алинеје :«40203 Дистрибуција гаса» додаје се нова алинеја која гласи:  
« -  Управљање дистрибутивним системом за природни гас», а иза алинеје:»52480 
Остала трговина на мало специјализована за промет робе на мало за потребе  
гасификације  домаћинстава, предузећа и установа» додаје се нова алинеја која 
гласи: «- Трговина на мало природним гасом  за потребе тарифних купаца». 
 
 

Члан 2. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу  даном објављивања у «Службеном листу 
општине Врбас». 
 
 
 
СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ВРБАС                          Председник Скупштине општине, 
Број:011-19/2006-I/01                     Бранислав Петровић,с.р. 
Дана: 20. јул 2006. године 
ВРБАС 



 
Број:  6. Страна 108. Службени лист општине Врбас, 20. јул  2006.  године_____ 
 
 
71. 
 

На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (»Службени лист општине 
Врбас», број 3/2002, 5/2002 и 10/2004) и члана 12. Одлуке о  усклађивању  Одлуке 
о оснивању Јавног предузећа за дистрибуцију природног гаса друштва са 
ограниченом  одговорношћу «Врбас-гас» са седништем у Врбасу (»Службени лист 
општине Врбас», број 5/2003)  Скупштина општине Врбас, на седници одржаној 
дана 20. јула 2006. године, донела је 
 
     Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Статут о изменама Статута Јавног предузећа 
«Врбас-гас» за дистрибуцију природног гаса  Врбас  који је донео  Управни одбор  
Јавног предузећа «Врбас-гас»  за дистрибуцију природног гаса из Врбаса  14. јула  
2006. године под бројем 01-644. 
 
 

Ово Решење објавиће се  у «Службеном листу општине Врбас». 
 
 
 
СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ВРБАС                          Председник Скупштине општине, 
Број:011-20/2006-I/01                       Бранислав Петровић,с.р. 
Дана: 20. јул 2006. године 
ВРБАС 
 

 
 
 72. 
 

 
      На основу члана 49, 50. став 1. тачка 8. и члана 93. став 2. Статута 
општине Врбас /„ Службени лист општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002 и 10/2004/, 
заменик председника општине Врбас, доноси  
 
 
 
                                                      Р Е Ш Е Њ Е 
      О  образовању Комисије за популациону политику општине Врбас 
 
 
   Образује се Комисија за популациону политику општине Врбас у саставу: 
 
   1. Мирјана Вујчић – Пејчић, председник, педијатар, ЗЦ „ Вељко Влаховић“; 
   2. Јелена Килибарда, члан, дипл. правник, Општинска управа Врбас; 
   3. Валентина Нинић,  члан, лекар, ЗЦ „ Вељко Влаховић“: 
   4. Јулија Чуровић – Шкорић, члан, педијатар, ЗЦ „ Вељко Влаховић“; 
   5. Ева Ковачевић,  члан, матичар, Општинска управа Врбас; 
   6. Славица Матијашевић, члан, педагог, Гимназија „Жарко Зрењанин“; 
   7. Драгана Сарић, члан, педагог, Центар за социјални рад Врбас; 
   8. Рихард Хенгл,  члан, дипломирани економиста. 



 
Број:  6. Страна 109. Службени лист општине Врбас, 20. јул  2006.  године_____ 
 
 
      Послови и задаци Комисије су праћење, спровођење и остваривање 
циљева проналитетне популационе политике на општинском нивоу. Своје задатке 
Комисија ће остваривати у сарадњи са Комисијом за популациону политику 
Извршног већа АП Војводине. 
    Стручне, администартивно – техничке послове за потребе Комисије 
обављаће Одељење за друштвене делатности Општинске управе Врбас. 
    Доношењем овог Решења престаје да важи Решење Извршног одбора 
Скупштине општине Врбас број:06–2–71/2003 –II– 02 од 27. маја 2003. године. 
  
    Ово Решење објавиће се у  „Службеном листу општине Врбас“. 
 
 
ОПШТИНА ВРБАС 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број : 06.2-390/2006 – I – 02   Заменик председника Општине, 
Дана :6. јула 2006. године    Игор Бечић, с. р. 
ВРБАС 
 
 
                                                                           
                                                                                                                                  
         
                                                       С А Д Р Ж А Ј 
 
 
Редни               Страна 
број 
 
 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС 
          
 

70. ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О  
       УСКЛАЂИВАЊУ ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ ЈАВНОГ  

 ПРЕДУЗЕЋА ЗА ДИСТРИБУЦИЈУ ПРИРОДНОГ ГАСА   
 ДРУШТВА СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ  
 ВРБАС-ГАС» СА СЕДИШТЕМ У ВРБАСУ     107 

 
71.  РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  
            НА СТАТУТ О ИЗМЕНАМА  СТАТУТА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
            «ВРБАС-ГАС» ЗА  ДИСТРИБУЦИЈУ ПРИРОДНОГ ГАСА  
             ИЗ ВРБАСА           108 
    
 
  
  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
 
72. РЕШЕЊЕ О  ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОПУЛАЦИОНУ 
           ПОЛИТИКУ ОПШТИНЕ ВРБАС      109 

 
 



 
Број:  6. Страна 110. Службени лист општине Врбас, 20. јул  2006.  године_____ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
==================================================================   
Издавач: Скупштина општине Врбас. – Уређује редакцијски одбор.-Одговорни 
уредник: Милан Половина. - Технички уредник: Марија Тот-Адреса редакције: Врбас, 
Маршала Тита бр.89. - Телефони:021/706-306, 021/705-028. - Годишња претплата: 
2.000,00 динара. - Текући рачун: 840-121641-22. Општинска управа Врбас.-Лист 
излази  тромесечно, а по потреби и више пута-Тираж: 160 примерака. 
 



 


